pisos 5°, 6°, 7° y 8° del Edificio Miguel de Aguinaga en la calle 53 N° 52-16 y las sedes 

externas que lo requieran”.  

PRESUPUESTO OFICIAL 

Para adelantar esta selección abreviada por subasta inversa, se estimó el 

presupuesto oficial en la suma de CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO 

MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA 

Y CUATRO PESOS M.L. ($ 435.534.554) IVA INCLUIDO. 

MODALIDAD DE SELECCIÓN 

Son aplicables los principios de la Constitución Política, el Estatuto General de 
Contratación de la Administración Pública- Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, 
Decreto 1082 de 2015, decreto 1860 de 2021, Decreto 310 de 2021 y demás